
UCHWAŁA NR XLVIII/489/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 z poźn.zm.), Rada Miejska 
w Iławie, na wniosek Burmistrza Miasta Iławy, uchwala co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. tworzy się odrębne 
obwody głosowania: 

1. Nr 22 dla wyborców przebywających w Powiatowym Szpitalu z siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w Powiatowym 
Szpitalu im. Wł. Biegańskiego w Iławie, ul. Andersa 3, 

2. Nr 23 dla wyborców przebywających w Zakładzie Karnym w Iławie z siedzibą obwodowej Komisji Wyborczej w Zakładzie 
Karnym, ul. 1-go Maja 14.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XI/118/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 31 sierpnia 2011 r. w sprawie utworzenia obwodów 
głosowania dla wyborców przebywających w Powiatowym Szpitalu w Iławie i Zakładzie Karnym. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko- Mazurskiemu i Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- Mazurskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na miejskich tablicach obwieszczeń urzędowych. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Roman Groszkowski

Id: 93C83CFF-5220-4F1D-90C5-0CF691296105. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Postanowieniem z dnia 19 lutego 2014 r. Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej zarządził wybory posłów do Parlamentu
Europejskiego wyznaczając dzień wyborów na 25 maja 2014 r.

Stosownie do brzmienia przepisu art. 12 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z z 2011 r. Nr 21,
poz. 112 z późn.zm.), w wyborach do Parlamentu Europejskiego głosowanie przeprowadza się w stałych i odrębnych
obwodach głosowania utworzonych na terenie gminy. Mając powyższe na uwadze w Mieście Iława utworzono 21 stałych
obwodów głosowania na mocy Uchwały Nr XXXI/321/12 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2012 r.

Treść art. 12 § 4 cytowanej wyżej ustawy stanowi natomiast, że rada gminy, w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy
odrębny obwód głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym
oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej
15 wyborców.

Mając powyższe na uwadze, uzasadnionym i koniecznym jest podjęcie stosownej uchwały umożliwiającej utworzenie
dwóch (2) odrębnych obwodów głosowania w Powiatowym Szpitalu im. Wł. Biegańskiego w Iławie, ul. Andersa 3 oraz
w Zakładzie Karnym, ul. 1-go Maja 14.

Id: 93C83CFF-5220-4F1D-90C5-0CF691296105. Podpisany Strona 1 z 2


		2014-03-26T00:00:00+0000
	Polska
	Roman Edmund Groszkowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




